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IN DEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF PAUL INFOTECH PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of PAUL INFOTECH PRMTE
LIMITED ("the Company") which comprise the Balance Sheet as at March 3t,2024, the

Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement of Changes

in Equity and the Statement of Cash Flows for the year ended, and notes to financial statements

including a summary of significant accounting policies and other explanatory information

(hereinafter referred to as the "Financial Statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 (the

"Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian

Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies ilndian
Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("Ind AS") and other accounting principles

generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 3L, 2024, the profit

and total comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the !€dr €:1ded on that

date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditirrg (SAs) specified under

section 143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those SUlndards

are furiher described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Resulls section

of our report, We are independent of the Company in accordance wi:h the Code of Ethics issued

by the Institute of Chartered Accountants of India together with the t:thical requirements that are

relevant tc cur audit of the financial results under the provisions of tre Companies Act, 2013 and

the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical respor,sibilities in accordance with

these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained

is surfficient and appropriate to provide a basis for our opinion. Our opinion is not modified in

respect of this matter.
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Management's Responsibility for the Financial Results

Tfie Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Att with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of

ttle financial position, financial performance, in accordance with the accounting principles

lbnerally accepted in India, including Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under

Section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting

records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets ofthe Company

and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of

appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and

prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that

were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to the preparation and presentation of the financial results that give a true and fair view

and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial results/ the Board of Directors are responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to

going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors

either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but

to do so,

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting

process.

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results as a whole

are free from material misstatement/ whether due to fraud or error, and to issue an auditor's

report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material

misstatement when it exists, Misstatements can arise from fraud or error and are considered

rnaterial if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the

economic decisions of users taken on the basis of these financial results.

As part of an audit in accordance with SAS, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:
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Identify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whether

due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion,

The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for

one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances and for the purpose of expressing

an opinion on the effectiveness of the company's internal control. Under section 143(3)(i)

of the Act we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has

adequate internal financial controls with reference to financial statements in place and the

operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of

accounting estimates and related disclosures made by the Board control.

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis

of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty

exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's

ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,

we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the

financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.

However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a

going concern,

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial results, including

the disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions

and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that

individually or in aggregate makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knowledgeable user of the standalone financial statements may be influenced. We consider

quantitative materiality and qualitative factors in

(i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and

(ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the standalone financial

statements.
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We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the

planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,

and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance we determine those matters

that were of most significance in the audit of the standalone financial statements of the current

period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report

unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when in extremely rare

circumstances we determine that a matter should not be communicated in our report because

the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public

interest benefits of such communication.

l-. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), as amended,

issued by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act,

we give in the "Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of

the Order,

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

We have sought and obtained all the information and explanations, which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit;

in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books and proper returns

adequate for the purpose of our audit have been received by us.

a

b
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements

c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are in

agreement with the books of accounts.



In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards

specified under section 133 of the Act, read with Companies (Indian Accounting Standards)

Rules, 2015. Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

On the basisof written representations received from the directors as on March 3L,2024

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March

31, 2024 from being appointed as a Director in terms of Section 154 (2) of the Act.

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

"Annexure 8".

g, With respect to the other matters to be included in the Auditors' report in accordance with

section 197(16) of the Act, in our opinion and to the best of our information and according

to the explanations given to us, no remuneration was paid/provided by the Company to its

directors during the year is in accordance with the provisions of section 197 read with

Schedule V to the Act;

h. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best

of our information and according to the explanations given to us:

The Company does not have any pending litigations;

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts
for which there were any material foreseeable losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

Based on our examination which included test checks, the company has used

accounting software for maintaining its books of account which has a feature of
recording audit trail (edit lo9) facility and the same has operated throughout the year

for all relevant transactions recorded in the software. Further, during the course of
our audit we did not come across any instance of audit trail feature being tampered

with.

The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other
than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned
or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or

f
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viii.

Date:02.05.2024
Place: Chandigarh

kind of funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies), including
foreign entities ("Intermed ia ries"), with the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend
or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on
behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security
or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, other
than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received by the
company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding
Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of
the Ultimate Beneficiaries;

Based on such audit procedures that we have considered reasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe
that the representations under sub-clause (iv) and (v) above contain any material
mis-statement.

Based on the representations received by us and audit procedures conducted by us,
the company has not paid dividend during the year and the same is in compliance of
Section 123 of Companies Act, 2013.

For RAJIV GOEL & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Reg. No. - 011lO6N

A'7
(HEMANI GARG)

PARTNER
M. No.549610

UDIN: 245496lOBKBGBP5OO7



Annexure "A" to the Independent Auditors' Report

Referred to in paragraph 1 under the heading'Report on Other Legal & Regulatory Requirement'

of our report of even date to the financial statements of the Company for the year ended March

37,2024:

(a) In respect of its inventories, the company does not have any inventory. Hence, this

clause is not applicable.

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of five crore

rupees during the year from banks and financial institutions on the basis of security of

cu rrent assets,

.

(a) According to information and explanation given to us, the company has not made

investments in, provided any guarantee or security or granted any loans or advances in

the nature of loans, secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability

Partnerships or any other parties. As such, the reporting required under clause (iii) is not

applicable to the company.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act,

2013 in respect of loans, investments, guarantees, and securities as applicable.

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the
Central Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the
activities carried on by the company.

(a) According to information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the books of accounts, and records, the Company has been generally

regular in depositing undisputed statutory dues including provident Fund, Employees state

vlL
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According to the explanations and representations made to us by the management/

the Company does not have any property plant and equipment and intangible assets

during the year under review, so the reporting under clause (i) is not applicable.

The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives

issued by the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to 76 or any other

relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015

with regard to the deposits accepted from the public are not applicable.



v l.

tx.

Insurance, Income-Tax, Sales tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, Value

added Tax, Cess and any other statutory dues with the appropriate authorities. According

to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect

of the above were in arrears as at March 37, 2024 for a period of more than six months

from the date on when they become payable.

(b) According to the information and explanations given to us by the management and

those charged with governance, there are no statutory dues which have not been paid on

account of a dispute as at the end of financial year,

According to information and explanations provided to us, there is no transaction that is

not recorded in the books of account which has been surrendered or disclosed as income

during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 (43 of 1961).

(a) In our opinion and according to the information and explanations given to us,

the Company has not defaulted in the repayment of dues to banks or any lender.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us,

the company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or

other lender.

(c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

company has not raised any term loans as at end of the financial year, as such reporting

under this clause is not applicable to it.

d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

company has not raised any short term loans from any financial institutions as at end of

the financial year, as such reporting under this clause is not applicable to it.

e) According to lnformation provided to us, the company does not have any subsidiaries,

associates or joint ventures and as such reporting required as per the order regarding

receipt from any entity or person on account of or to meet the obligations of its
subsidiaries, assbciates or joint ventures is not applicable in the present case.

f) According to information shared and explanations given to us, the company does not

has not have any subsidiaries, associates orjoint ventures and as such reporting required

as per the order regarding raising of loans during the year on the pledge of securities held

in its subsidiaries, joint ventures or associate company is not applicable in the present

case,

X

r
(a) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by the management, the company not raised money by way of initial public offer or
fu rther public offer.



4
'rea^ leDueuu luarrnf eql 6uunp -/Z8Z,O, .sU 

Jo

sassol qsef paJJnf,ut peq Iuedulol eql sluauJelels lellueuu pal!pne Jad se ,uotutdo Jno uI

'uodn peluauJurol lou atuaq pue IupduJo3 eqt ol elqpltldde lou ele repjo
eql Jo (!Ax) E esnell Jo suorst^ord eql 'Il6utp.lolte pue ,€6I ,pV elpul Jo lueg a^rasau

aql Jo vI st uolpes rapun paJalst6a.l aq ol pa.ltnbal lou st 
^uedulof 

aql /uotutdo lno uI

'Iueduo3 eql ol elqplrldde lou aJe JapJO aql Jo (Ax) E asnel3 Japun luau.rellnbal 6uluoda.r

aruag 'real aq1 6uunp uaql qllM paltrauuof, suosred ro s.lolfalp qllM EIOZ py serueduo3

aql Jo Z6I uorltas ur pagllads se suorltpsuerl qsef,-uou Aue olur palalua lou seq

^uedurol 
eql 'sn ol pepr^oJd suorleueldxe pue uotleur.roJur ol 6ulpJotle pue uo;u;dg:no u1

'JeaI lellueu4 aql Jo pua Jo se rolrpne leuJalur ue palulodde ltpelunlorr lou

seq lueduol eql rrequnl 'bIOZ 'salnu (slunorcy) saluedurof, Jo eI alnu 'M'J €IOZ pV

salueduroJ Jo B€I uolpes Jad sp rollpnp leuralu! ue lulodde ol pelepueur lou s! luedurol

aql 'sn Iq pa^larar uorleurroJur pue suolleueldxa ol oulp.tolrP pue uoluldo lno u1 (e)

'sprepuels 6ullunorre alqes!ldde aql Iq Pallnbar se sluaurelels lellueull
eql u! pasollslp ueeq e^eq sllelap aql pue eloz 'llv saluedulol) Jo 88I puP /zI
uorpas qllM aruer;duor u! aJe selued palelal aql qllM suolpesueJl lle 'uoluldo lno uI

'lueduol aql ol alqellldde lou are

rep.ro aql Jo (l!x)€ erpd Jo suolsllord arolaraql pue Aueduo3 !qp!N e lou s; iueduol aq1

'rpa^ aql 6uunp 
^uedujo) 

aql Iq pa^lalar uaaq a^eq

slulelduol JaMolq ellslqM ou 'lueduo: eql Iq sn o1 pap;nold suolleueldxa lad sy (r)
'srolrpne aq1 Iq palrl uaaq seq

€IOZ ltrV sa!ueduo3 Jo (ZI)ElT s/n uodar ou lpql uodar aM'luaue6pueu.r eql 
^q 

ue^!6

suolleueldxa pue uolleuroJu! aql pue pauroyad sarnpaf,oJd llpne aql uodn paseg (q)

'ree^ oql 6uunp pauodar ro palrlou uaeq seq saeloldura ro srar;go sg; ,(q

^ueduol 
aql uo Jo Aupdruol aqq Iq pnerl ou 'lueura6pueur Aq sn ol ue^!6 suolleluasardaJ

B suolleueldxa pue uolleurJoJur pue paurroJJad sernpaf,ord l!pne uo paseg (e)

'Ma!AeJ

rapun real aq1 6u1rnp seJnluaqsp alqrualuof Alued ro IllnJ Jo saJeqs Jo luaruareld alpnud

lo lueuJlolle 1e;1uala;ard Aue apeur lou seq Aueduof aql 'luauraEeueur aql Iq ua^ro

suolleueldxa pup uollpruJoJu! eql pue pau:oyad sarnpelord llpne aql uodn paseg (q)

'!r.'.,x

'!AX

'AX

'A!x

' tv

'!lx

'tv



xviii. There has not been any resignation by statutory auditor durlng the year.

On the basis of the financial ratios. ageing and expected dates of realisation of financial

assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial

statements as well as our knowledge of the Board of Directors and management plans, no

material uncertainty exists as on the date of the audit report that company is incapable of

meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within

a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an

assurance or guarantee as to the future viability of the Company and further state that

our reporting is based on the facts up to the date of the audit report as disclosed to us by

the management and not thereafter.

xx As per information shared with us by the management, the provisions of Section 135 of

the Companies Act,2013 are not applicable to the company as such reporting under clause

(xx) is not applicable.

xxi. Upon examination of audit reports of companies whose financial statements have been

consolidated with the company, there are no adverse remarks by the respective auditors

in the Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports of the said companies,

For RA,IV GOEL & ASSOCIATES

C}IARTERED ACCOUNTANTS
Firm Reg. No. - 0111O6N

xtx.

Date : O2.O5.2O24
Place: Chandigarh

Qn

(HEMANI GARG)
PARTNER

M. No.549510
UDIN: 2454961OBKBGBPsOO7



"Annexure B" to the Independent Auditor's Report of even date on the Financial
Statements of Paul Infotech Private Limited

Report on the Internal Financaal Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section
143 of the Companies Act, 2013 ('the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Paul Infotech Private

Limited ("the Company") as of March 31,2024 in conjunction with our audit of the financial

statements of the Company for the year ended on that date.

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectlvely as at March 31,2024, based on the internal control over financial reporting

criteria established by the Company considering the essential components of internal control

stated in the Guidance Note on 'Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting'

issued by the Institute of Chartered Accountants of India (the'Guidance Note').

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of

Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and maintenance

of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of

its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of

the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required

under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and

the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10)

of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls,

D/



both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of

Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we

comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance

about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established

and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our

audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding

of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the

assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to

fraud or error,

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial

re porting.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting

Ei'inciples. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies

and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation

of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

i"eceipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations

of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding
prevention or tlmely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's

assets that could have a material effect on the financial statements.
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Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Fanancaal Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements

due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the

internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate lnternal financial

ccntrols system over financial reporting and such internal financial controls over financial

!'eporting were operating effectively as at March 31,2024, based on the internal control over

financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of

rn;.ernal control stated in the Guldance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial

Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For RATMOEL & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Reg. No. - 0111O6N

%

Date : 02.05.2024
olacei Chandigarh

(HEMANI GARG)
PARTNER

M. No.549610
UDIN: 24549610BKBGBP5OO7
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CA. Hemani G.rg
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l. Reveaue from operations

lll. Tot l lncome ( +ll)

Cost of materials consumed

Purchases of sto.k in Trade

Change in inventories

Employe€ Benef it Expsse!
Depre.iation and Ammonizatjon expense

v. Proflt before Exceptional.nd E{r.ordlnlry lt4! .nd Tu {llr'lv)

vl, Extraordinary & Exceptional lt6m5

Vll. Profit befor. Ta]( (v-vl)

(1) Current tax
(2) Deferred tax
(3) l,AT Credit

lX. Profit for the ye.r (vll-vlll)

X. E.rniry per equlty thare:
(1) Baric
(2) Diluted
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8

407.82

(402.82)

(,r02.82)

(o2.a7)

{0.00)
(0.00)
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1. BACKGROUND

Paul lnfotech Private Limited is a private company incorporated under the Companies

Act, 2013.

The accounting poticies set out below have been apPtied consistentty to the years

presented in these financiat statements:

a. Basis of PreDaration of Financial Statements

These financial statements have been prepared and presented on the accrual basis of

accounting and compty with the Accounting Standards referred to in section 133 of the

Companies Act, 2013 read with Rute 7 of the Companies (Accounts) Rutes, 2014, the

retevant provisions of the Companies Act, 2013, pronouncements of the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia and other accountjng princiPles generally accepted in

lndia, to the extent appticabte. The financial statements are presented in lndian

Rupees.

Assets

An asset is ctassjfied as current when it satisfies any of the fotlowing criteria:

a) lt is expected to be reatized in, or is intended for sate or consumptjon

Company's normaI operating cycte;

b) lt is hetd primarily for the purpose of being traded;

c) lt is expected to be reatized within 12 months after the reporting date; or

W

in, the
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Notes to the Financial Statement@

2. SIGNIFICANTACCOUNTINGPOLICIES

b. !lsl!sti@!c!
The preparation of financial statements in conformity with Generatly Accepted

Accounting Principtes (GAAP) requires management to make judgments, estjmates and

assumptions that affect the apptication of accounting poUcies and reported amounts of

assets, Liabitities, income and expenses and the disctosure of contingent liabitities on

the date of the financiat statements. Actual resutts coutd differ from those estimates.

Estimates and underLying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Examples of

such estimates are estimated useful tife of asset, provision for doubtfut debts, etc.

Any revision to accountjng estimates is recognised prosPectivety in current and future

periods.

c. Current and non-Current

Att assets and liabitities are ctassified as current and non-current.

V lfr



d) lt is cash or cash equivatent unless it is restricted from being exchanged or used to

settte

Current assets inctude the current portion of non-current financial assets.

A[[ other assets are ctassified as non'current.

Liabillties

A tiabitity is ctassified as current when jt satisfies any of the fottowing criteria:

a) it is expe€ted to be settted in the Company's normat operating cycte;

b) it is hetd primarity for the purpose of being traded;

c) it is due to be settted within 12 months after the reporting date; or

d) the ComPany does not have an unconditional right to defer setttement of the

tiabitity for at teast 12 months after the reporting date.

Current tiabitities inctude current portion of non'current financiat tiabitities'

Att other tiabitities are classified as non-current.

d. Operatlng cycle

operatingcycteisthetimebetweentheacquisitionofassetsforprocessingandtheir

reatisation in cash or cash equivatents'

Revenue Recognition:'e

Sale of Goods

Revenueisrecognizedtotheextentitisprobabl,ethattheeconomjcbenefitswiltflow

to the company and the revenue can be retiabty measured Cash Djscounts and other

ctaims are disclosed separatetY.

lnterest lncome

lnterest income is recognized on a time proportionate basis taking into account the

amount outstanding and the rate appLjcable.

f. Fixed assets

0) Tangible assets

FixedassetsarestatedatcostlessaccumutateddePreciationandjmpairment

losses, if any. Cost of acquisition or construction is inctusive of freight' duties'

taxes and incidentat expenses and interest on loans attributabte to the acquisition

of assets up to the date of commissionjng of assets'

Projects under which tangible fixed assets are not yet ready for their intended use

are carried at cost, comprising direct cost, retated incidentat expenses and

attributabte interest and are disctosed as 'capitat work-in'progress' . The interest

NV W
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(ii)

(iii)

(iv)

cost incurred for funding a qualifying asset during its construction period is

capitatized based on the average accumutated expenditure and the average cost of

funds. The capitatized interest js included in the cost of the retevant asset and is

depreciated over the estimated usefut tife of the asset.

lntanglble assets

lntangibte assets are recognized jf and onty if it is probabte that the future

economic benefits that are attributabte to the assets witl ftow to the Company.

Assets taken on finance lease

Fixed assets taken on finance lease are stated at the tower of fair vatue of finance

tease asset and present value of the minjmum finance lease payments at the

inception of the finance lease.

Treatment of expenditure during the construction period

Expenditure directty retating to construction activity is capitatised lndirect

expenditure incurred during constructjon Period is capitaLised to the extent it is

specificalty attributable to the construction of the project. Other indirect

expenditure incurred during the construction period which is neither retated to the

construction actiyity nor is incidental, thereto is charged to the statement of profit

and [oss. lncome earned during construction period is deducted from the totat of

the indirect expenditure.

Subsequent expenditure retated to an item of tangibte fixed asset are added to its

book vatue onty if they increase the future benefits from the existing asset beyond

its previousty assessed standard of performance.

A fixed asset is eliminated from the financiat statements on disposal or when no

further benefit is exPected from its use and disPosat. Losses arising from

retirement or gains or tosses arising from disposal of fixed assets which are carried

at cost are recognized in the Statement of Profit and Loss.

Depreciation

Depreciation on fixed Assets is provided on written down vatue method' Pursuant

to Companies Act, 2013 ('the Act') being effective from 1 Aprit 2014, the ComPany

has atigned depreciation rate on certain fixed assets based on useful tives as

specified in Part 'C' of Schedute ll to the Act. Such usefut lives are tower or equat

to the tives as per Schedule ll of the Act.

Leasehotd improvements, if any are amortjsed on written down vatue method,

over the period of tease, inctuding the renewat options as considered appropriate'

or the usefut [ife, whichever is shorter.

The abore tives atso represent the management est'imated econorfic usefut tives of

N
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during a period, any income earned on the temporary investments of those

borrowings is deducted from the borrowing costs incurred.

Expenses incurred on processing fees & other ancittiary costs retated to availing of

toan facitity or loan commitment from banks are amortised in the period in which

they are incurred .

(viii) lnventories

Cost of inventories have been computed to include atl cost of Purchases, cost of

conversion, and other cost incurred in bringing the inventory to their present

tocation and condition. The cost of inventories, other than those that are not

ordinarity interchangeabte and goods or seryices produced & segregated for

specific projects, have been assigned by using weighted aYerage cost formuta,

Basis of determining valuation of stock for Various categories of inventories is

as follows:

Raw Material

Work in Progress

Finished Good

: At Cost Price

: At Cost Price ptus expenses incurred during the year.

: Cost Price or Net Reatisabte value, whichever is lower'

(ix)

(x)

Net realisable vatue is the estimated setting price in the ordinary course of business,

less estimated costs necessary to make the sale

Cash and Cash Equivalent

Cash and Cash equivatents comprise Cash balances on hand, Cash batance with

bank, and short-term investments with original maturity period of three months or

less from the date of investment.

lnvestments

lnvestments maturing within 12 months from the date of acquisition and

investments made with the specific intention to disPose of within 12 months from

the date of acquisition are ctassified as short term/current jnvestments and are

carried at their cost or market vatue/ reatizabte vatue, whichever is lower.

lnv$tments other than short term/current investments are carried at their cost of

acquisition. When there is a dectine, other than a temporary, in the carrying vatue

of Long term investments & any dectine in the vatue of short term investments, the

resultant reduction in the carMng amount is charged to profit/toss account.

Provislons, contingent liabilities and contingent assets

A provision is created when there is a Present obtigation as a result of a past event

that probabty requires an outftow of resources and a retiable E;timate can be

W

(xi)
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The usefut lives are revjewed by the management at each financia[ year-end and

revised, if appropriate. ln case of a revision, the unamortised deprecjabte amount

is charged over the revised remaining usefut [ife.

Following are the estimated useful life of various category of tangible fixed

assets used:

(v) lmpairment of Assets

The carrying amounts of assets are reviewed at each batance sheet date in

accordance with Accounting Standard 28 'lmpairment of Assets', to determine

whether there is any jndication of jmPairment. lf any such indication exists, the

asset's recoverabte amount is estimated. An impairment toss is recognised

whenever the carrying amount of an asset or its cash generating unit exceeds its

recoverabte amount. lmpairment losses are recognised in the Statement of Profit

and Loss. An impairment toss js reversed if there has been a change in the

estimates used to determine the recoverabte amount' An impajrment toss is

rolersed onty to the extent that the asset's carrying amount does not exceed the

carMng amount that wouLd have been determined net of depreciation or

amortisation, if no jmpairment loss had been recognised.

(vi) Employee Benefits

Att emptoyee benefits Payabte whotty within twetve months of rendering seMce

are ctassified as short-term emptoyee benefits. Benefits such as sataries,

attowances, short-term compensated absences and the expected cost of other

benefits is recognised in the perjod in which the emptoyee renders the retated

service.

(vii) Borrowing costs

Borrowing costs (inctuding exchange differences) djrectty attributabte to the

acquisition or construction of quatiflng assets are capitatized'

Other borrowing costs are recognized as expenses in the Period in which they are

incurred. ln determining the amount of borrowing costs etigible for capitatization

during a period, any income earned on the temPorary investments of those

Assets Category

Furniture and Fixture 10

office Equipments 5

Computer hardware 3

Toots

@/ !{

Depreciation on additions is being provided on pro-rata basis from the date of such

additions. Simitarty, depreciation on assets sotd / disposed off during the year is

being provided up to the dates on which such assets are sotd / djsposed off'

borrovrings is deducted from the borrowing costs incurred'

1V

Useful Life (in Years)
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Expenses incurred on processing fees & other ancittiary costs retated to avaiting of

toan facitity or loan commitment from banks are amortjsed in the period in which

they are incurred .

(viii) lnventories

Cost of inventories have been computed to jnctude att cost of purchases, cost of

conversion, and other cost incurred in bringing the inventory to their present

location and condition. The cost of inventories, other than those that are not

ordinarity interchangeabte and goods or services produced & segregated for

specific projects, have been assigned by using weighted average cost formuta.

Basis of determining valuation of stock for Various categories of inventories is

as follows:

: At Cost Price

: At Cost Price ptus expenses incurred during the year'

: Cost Price or Net Reatisabte Value, whichever is lower.

(ix)

(x)

(xi)

Net reatisabte vatue is the estimated selting price in the ordjnary course of business,

less estimated costs necessary to make the sate

Cash and Cash Equivalent

Cash and Cash equivalents comprise Cash batances on hand, Cash batance with

bank, and short-term jnvestments with originat maturity period of three months or

less from the date of investment.

lnvestments

lnvestments maturing within 12 months from the date of acquisition and

investments made with the specific intention to disPose of wjthin 12 months from

the date of acquisition are ctassified as short term/current investments and are

carried at their cost or market value/ reatizabte value, whichever is lower.

lnvestments other than short term/current investments are carried at their cost of

acquisition. When there is a dectine, other than a temporary, in the carrying vatue

of tong term investments & any dectine in the value of short term investments, the

resultant reduction in the carrying amount is charged to profit/toss account.

Provislons, contingent liabilities and contingent assets

A provision is created when there is a present obtigation as a resutt of a past event

that probabty requires an outftow of resources and a reliable estimate can be

made of the amount of the obtigation. A disctosure for a contingent tiabitity is

made when there is a possibte obtigation or a present obtigation that may, but

probably witt not, require an outflow of resources. when there is a possibte

WV

Raw Material

Work in Progress

Finished Good
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The Company does not recognise assets which are of contingent nature untiI there

is virtual certainty of realisabitjty of such assets. However, subsequentty, if it
becomes virtually certain that an inflow of economic benefits will arise, asset and

retated income is recognised jn the financial statements of the perjod in which the

change occurs.

(xiii) Taxation

lncome tax expense comprises current tax (i.e. the amount of tax for the period

determined in accordance with the lncome-tax laws) and deferred tax charge or

credit (reftecting the tax effects of tjming difference between accounting income

and taxabte income for the perjod).

(xiv) Earnings Per Share

The basic earnings per share is computed by dividing the net profit / (toss)

attributabte to equity shareholders for the period by the weighted average number

of equity shares during the perjod.

For the purpose of catculating dituted earnings per share, the net profit or toss for

the year attributabte to equity shareholders and the weighted average number of

shares outstanding during the year are adjusted for the effects of alt ditutive

potential equity shares.

$\
lu t/.\V {"p
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obtigation or a present obtigation in respect of which the tiketihood of outftow of

resources is remote, no provision or disctosure is made.

(xii) ForeignExchangeTransactions

Foreign exchange transactions are recorded at the exchange rates prevaiting at

the date of transaction. Reatised gains and tosses on foreign exchange transactions

during the period are recognised in the statement of Profit and Loss. Foreign

currency assets and tiabilities denominated in foreign currencies, at the year'end

are transtated at the year'end rates and resuttant gains / losses on foreign

exchange transtations are recognised in the Statement of Profit and Loss'

The deferred tax charge or credit and the corresponding deferred tax tiabitity and

/ or deferred tax assets is recognised using the tax rates that have been enacted

or substantivety enacted by the Batance Sheet date. Deferred tax assets are

recognised onty to the extent that there is reasonabte certainty that the assets can

be reatised in future. However, where there is unabsorbed depreciation or carried

forward loss under taxation taws, deferred tax assets are recognised only if there

is virtuat certainty of reatisation of such assets. Deferred tax assets are reviewed

as at each batance sheet date and are written down or written up to reflect the

amount that is reasonabty / virtuatly certain (as the case may be) to be reaused.



(xv) Leases

Finance Leases

Assets acquired under lease where the company has substantiatty att the risk and

rewards of ownership are ctassified as finance teases. Such teases are capitatized

at the inceptjon of tease at tower of the fair vatue and present vatue of minimum

lease payments. Each lease rental paid is atlocated between the tjability and the

interest cost, so as to obtain a constant periodic rate of jnterest on the

outstanding tiabitity for each period.

ODeratine Leases

Assets acquired as leases where a significant portion of risks and rewards of

ownership are retajned by the tessor are ctassified as operating leases. Operating

lease charges are recognized in the profjt and toss account on a straight tine basis

over the tease term.

ty
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Ar.t 31 M.rch 2024

Authorlred
Equity Shares of Rs,10 e*h

lssued. Subscrib€d & Pald up
(Equity shares of Rs. 10 €ach futly paid up)

At the beginning of the year

Add Shares issued durinS the year

2,50,000.00 25,000.00

2,50,000.00 25,000.00

At the end of the year 2,50,000.00 25,000.00

3(D) Dlrclorure rel.tin3 to p.rv.lu. of 3h.rcs

The Compafly has one ctass of equjty sharer having par vatue Rs 10 per share. Each shareholder is etigibte for one vote per share heLd. ln the event of tiquidation, equity

shareholders are etiqibte to receive remaining assels of the company afler distribution of all preferentiat amounts, in proportion to their sharehotding

3 (B) Details of shires o .t :nd end of th€ year ( Rs. ln HundrGd )

Equity Shares

5hares outstandin at the b€ginning of the year

Add: Shares lssued durjng the year 2,50,000.00 25,000.00

Lessr shares bou back/redeemed during the year

Shares outstanding at the end of the year 2,50,000.00 25,000.00

3(C) Partlculars of sh.reholde6 holdlna hore th.n 5% of sh.res in the companv

N.me of Sharehold.r No. of Shares held % of Holding

PAUL MERCHANTS LIMITED 2,49,999.04 99.99%

Tot.l 2,49,999.O0 99.99%

NOTE.3. SHARE CAPITAL ( Rr. ln Hundred )

3(E) Dlrclosur. rel.tlng to C.lls unp.ld by D!re.tor5 & Officers of the Companv

As per records of the Company, no catts remajned unpaid by the Oirectors 6 Officers of the Company as on the end of the financial year

3 (F) Detailr of Sh.r.holding of Promot.rs:

As at 3'l March 2024
% of Holdlng

PAUL MERCHANTS LIMITED 2,49,999.00 99.99%

RAJNEESH EANSAL 1.00 0%

Tot!l 2,50,000-00 100.00%

NOTE 4
( Rs. ln Hundred

NoTE-5- other Cu.rent li!bilitier
( Rs. ln Hundred )

As at 31 Mirch 202,1

1402."821

1407..82)

Surptus

Opening batance
(+) Net Profit/(Net Loss) For the cur€nt year

(')Appropriations

Ctosing Batance

(402.82)

A! at 3l March 20?/t

50.00

312.70
Provision for Audit Fee

Cheque issued but not yet Presented

397.70

&t
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ai.t 31 M.r€h 202.1

24,989.EEHDFC Bank A/c

24,989.88TOTAL

NOTE.6. CA5H A CASH EOUIVAIEXTS
R5. ln Hundr.d )

NOTE.7, FINANCE COST

tu. ln Hundrcd )

NOTE.8. OTHER EXPENSES

{ R.. ln Hundr.d

NOTE.9

Related P.rty Disclorura
The retated parti€r a5 per the ternB o, A.cdrnting Standard-18(A5'18), "R€iated Party DisclorureJ notified unde. the ComPanies (Accoonts) Rute3,

201,1 are disclosed below:

1. Llst Of Reht.d P.rdca

!) Key M.n.t m6nt PcEonn l E thcl. R.l.tlvc!
sat Paut Bansat : Director

Rajne€rh Bansal : Director

tb) Ent{tier wh.r. krv m.n&.d.t o.6on.r,l .rc h.vlm dlr.ctor.hlos f*here tr.nr.ction h.v. t.ken olace/b:l.nc!! h.v. b.€n tEld durlm thc

Paul Merchanls Finance Private Limitcd

ld) Entitl.! or ocBona havltt 3li{ficant conkol ovar th. .omD.nv

Paut 
^ 

erchant Limited

2. Tr.nsac6on! wlth r.l.ted P.rtl6
The foltowinS transactions w€re carrled oot with the retated partier in the ordinary course of businelr

Nature ol Tr.n!.ction Ar .t 31st March 2024

P.rti.i rcffered to ln
(b), (c).nd (d) .bov.

Paut Merchantr Finance PriYate Limited 342.70

347.70

(l) Balancls wjth R.l.t.d p.rtl.t

The with the retated parties jn the ordinary <ourse of businets

N.ture of'fran$ctlon Ar .t 3t3t March 2024

P.rtllr rdfered to in
(b), (c) .nd (d) rbovc

Tot l

Nil

.5a

\

rEur6s for thc y..r
.nd.d 3l ll.f.h 202u1

0.12Bank Ch.rges

0.12Tot l

Fltures for thc y..r
.ndcd 3t lt.rch 202,t

r0,m
312.70

50.00

Xate Fees & Tax

Rent

Audit Fees
102.70

W
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NOTE.l O

Di5closure under section 22 of The lilicro, Sm.ll .nd lledium Enterpri5es Development Act, 2005

7024
ln Rs

The principai amount and the intere6t due thereon (to be shown s€parately) remainjng unpaid to Nit

The amount of interest paid by the buyer in terms of section 15, atong v/ith the amount of the Nir

The amount of interest due and payable for the period of delay in making payment (which have

been paid but beyond the appojnted day during the year) but v/ithout adding the interest specified
under this act) Nit

The amount of interest accrued and remaining unpaid at the end of each accountjng year Nit

Nit

NOTE.11

Disclosure under Rule 16A of the Comp.nles (Accepttnce of Deposits) Rules, 2014

Particulars
ln Rs.

Sums received during the year from Directors (net of repayment,

sums received during the year from relativea of Dkectors

NOTE.12

The e.rning per share of the comp.ny hat been computed .s under ln accordance with As'20

PARTICULARS
As .t 3 I st llarch

2024

Net Profit/(loss) after tax attributable to equity sharehotdeR t.x attributable to equity shareholders ( A ) _(Numerator ({o2.82)

Weighted average numberof equity shares outstanding during the year _ Basic ( I ) 250,000.00

Add: weighted average number of equity shares arising out of outstanding stock options and on conversion that have

Weighted average number of equity lhares outstandiflg during the year ' oituted ( c ) 250,000.00

Basic Earnings p€r share of face value of Rs,l0 each (A/B) (0.00)

Dituted Earnings per share of face value of R5.10 each ( A / C ) {0.00)

NOTE.I3
Othet Regulatory Disclosuftt
(a) There is no immovabte property in the name of company and on lease.

(b) The company has not undertaken revaluation of any Property, Ptant & Equipments during the relevant financial year.

(c) No loans and advances have been advanced by the company to promoters, directors, key managerial personnel and other related parties which are either

repayabte on demand or without sp€cifying terms or period of repayment

(d) No proceedings have been initiated or pending against the company for hotding afy benami property under the Eenami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (15 of

1988) as at lhe end of the financial year.

(e) The company has not avaited borrov/ings from banks/financia( institutions on basis of securi!y of current assets .

(f)The company has not efltered into any transactions with struck off companies under section 248 of the Companies Act, 2013 or section 560 of Companies Act,

1955

(g) Att charges requked to be registered with the Registrar of Companies (ROC) have been registered withjn the sta[utory period by the company

t9

Particulars

As at 31st llarch
2024
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(h) The detaits of financlal ratl6 mrndated to be dlsclosed as per Schedute lll of Companies Act 2011 are as under:

ll- .r-24

Numeritor (Amount) Denominator
(Amount)

Current ratio
Cunent assets/ Currenl
liabiUties

24,9E9.88 392.70 63.64

Mt-equity ratio
Total debt/ sha.ehotder's
ECitlty

Debt service coverage ratio
Eaming! avaitabte for debt
scrvice/ Debt servrce

Retum ofl equity ratio

[Ne! Profits after laxes
keference Drvidend (if
any)l/ Aver.ge
Sharehotd€r's Equily

({02.82) 24,597.18 (0.0164)

lnventory turnover ratio
Coat of goods sold OR

sates/ Average lnventory

Trade recelvables turnover rado
Net Credit Sal6/ Average
Accdrnts Receivabte

Trade payables turnover ratio
Net Credrt Purchases/
Average Trade Payables

Nel capitat tumover ratio N€t 5ate5/ Working Capital 24,597.r8

Net profit ratio Net Profit/ Net Sales {402.82)

Return on Capitat Emptoyed

Eamin, before interest
and taxes/ Capitat
Emptoyed

(402.82) 25,000.00 (0.02)

Retum on inve6tment
iaat kofit after tarer/Net (,{02.82) 21,397.18 (0.02)

(i) The company has aot advanced or loaned or invested funds (either borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) to any other person(s) or

entitylies), inc[uding foreign entities (tnterm€diaries) with the understanding (whether re.orded in wnting or otherwi!€) lhat the lntermediary shalt:_

1a1 ;recity or inairectty t;nd or inv6t in other peraoos or entities identified in any manner whalsoever by or on behalf of the company (Uttimate Eeneficiaries) or

(b) provide any Suarantee, security or t le Uke to or on behatf of the Ultimate Beneficiaries;

(j) The company has no! re(eived any fund from any persoo(s) or entity(ies), inc(uding foreign entilies (Funding Pany) wrth the understanding (whether recorded in

writing or otherwise) that the company shatl:
(a) dj;ectty or indirectty tend or invest in other peraons or entities ideotified in any manner whalsoever by or on behalf of the Funding party {Ultimate Seoeficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like on behatf of the uttimate Eeneficiaries

Previous year fiSures have not b€en reported tnce the company was incorporated dunng FY 2021 24'

Compiled and Prepared as Per compilation report of even date attached

For RArIV GOEL & ASSOCIATEs

Chartered Accountants

FRN:-011106N

For and orl b€half of the Eoard of oirectors of PAUL INFOTECfl

PRIVATE UNITD

G-t- {#**",*^,
DIN:0007]'230

SAT PCA. H.m.nl G.rg

M No: 549610

UDIN: 2454961 08KBGBP5007

Ptace: Ch.ndiSarh

Datei 02/05/2024

Di

DIN:

24,597.1800

t{oTE- 14

(k) The company has not treded or ln'/6tEd in Cryplo currency or vi(ual Curr€ncy durinS the financjat year'

(t) No tran$ction unreaorded in the books ol acco()nls has beeo surrendered or disclosed as income during the year in the tal( atsessments under the lncome Tax Act'

(m) During the financial year, the company has not incurred any expenditure in foreign currency'

(n) During the financiat year, th€ company has not eamed any jncome in foreiSn currency'

N)-^"*lr.



AS4- Con and Even n after Ba nce sheet date

AS5- Net

As on the Batance Sheet date, there are no reportable events which affect the fjnanciaI statement to

a materia[ extent

Loss fo od Prior Items and C in Accou Poticies

The financial statements of company does not contain any Prior period adjustments or any

Extraordinary/ Exceptionat items of income or expense that needs to be reported separatety. Further

there has been no change in the accounting estimates and poticies adopted by the company for

preparation of the financiaI statements.

AS 9 - (Revenue Recoqnition)

Att significant accounting poticies fottowed by the company in relation to revenue recognition have

atreaiy been disctosed in the note titLed "significant Accounting Poticies"'

AS 13 - (lnvestments)

Particulars

As at
3'l st March

20?4

As at
31st 

^tarch2023

lnterest , Dividend and rentats on
jnvestments from tong term
investments (inctuded in P/L)

lnterest , Dividend and rentals on

investments from short term
investments (inctuded in P/L)

TDS included in assets

Profit on disposat
investment

of current

Profit/(Loss) on disposat of long term
investment

lr\arket vatue of quoted lnvestments

Amount of quoted investments

Amount of unquoted jnvestments

Amount of Bank DePosits (Maturity
Period Less than 12 months)

Amount of Bank Deposits (Maturity
Period More than 12 months)

7
t,

V
{

Note-15: Disclosures l{andated bv ApDlicable Accountinc Standards



AS 18 - {Retated Partv Disclosures}

The disctosure with regards to List of retated parties, transactions with them as weLL as ba[ances with

such parties is atready made in "Notes to the Financial Statements".

The earning per share of the company has been computed as under in accordance with AS-20:

AS 22 - (Taxes on lncome)

Totat tax expenses of the company have been duty disctosed. as such in the Statement of Profit and

Loss. The deferred tax asset on ;arry forward oi business losses has not been recognized due to

absence of virtual certainty of future taxabte profits.

AS 29 - (Provisions, Contin(ent Liabilities and Continqent Assets)

As of the date of the batance sheet, no contingent tiabitities exist in retation to the company.

PARTICULARS 3'l't March 2023
(Rupees in Hundred)

Numerator used for catcutation of Basic EP5/Ditutive EPS

(402.82)

Weighted average number of equity shares outstanding
during the year

Basic B

2, s0,000.00

Add: weighted average number of equity shares arising
out of outstanding stock oPtions and on conversion that
have ditutive effect on the EPS

Weighted average number of equity shares outstanding
during the year

Dituted c

2,50,000.00

Basic Earnings per share of face vatue of Rs.10 each

A/B
(0.00)

Dituted Earnings per share of face vatue of Rs.10 each
(A/C)

(0.00)

V

AS 20 - (Earninq oer share)

k

31't llarch 2024
(Rupees in Hundred)

Net Profit/(toss) after tax attributabte to equity
sharehotders tax attributabte to equity sharehotders
(A)
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